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الوقتالتاريخالرسومتقدمهاالدورة

أبـهـا - حـي الـمـوظـفـيـن - الـمـجـمـع الأكـاديـمـي بـلـعـصـان مبنى د

الدورات التدريبية
عمادة خدمة المجتمع والتعليم
الـمـسـتـمـر ـــ شـطـر الـطـالـبـات
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إعداد وتأهيل المرشدة الطلابية

التخاطب واضطرابات النطق

إدارة بيئة العمل والتميز الإداري

أ. هاجر مشبب آل دليم

أ. فاطمة الزعبي

أ. سالمة محمد القحطاني

أ. روابي حسن الشهري

أ. مريم الجابر

د. لبنى أحمد موسى

د. عبير محفوظ آل مداوي

د. عايدة سند مبارك

د. فاطمة محمد مهدي

د. نجوى بنيس

د. صبحية أحمد عبدالقادر

أ. مي عبدالله آل هادي

د. منى شعبان عثمان

أ. مشاعل محمد الشهراني

أ. ليلي الزهراني

أ. زينب الفيفي

الحاسب الآلي وتقنية المعلومات

اللغة الانجليزية لكافة المستويات

الحاسب الآلي في الأعمال المكتبية

طرق التعامل مع الطفل التوحدي

التربية البدنية

اساسيات المكياج

الإدارة الاستراتيجية للأزمات

الفصل الأول1441هـ
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السكرتارية الحديثة وإدارة المكاتب

مهارات التسويق الالكتروني

الاسعافات الأولية

إدارة المشاريع الاحترافية

1441/04/13هـ
1441/03/13هـ

( بواقع ٩٦ ساعة )
1441/03/13هـ

1441/04/13هـ

15-1441/03/17هـ

20-1441/03/21هـ

1441/03/23هـ

23-1441/03/24هـ

1441/03/28هـ

28-1441/03/29هـ

29-1441/03/30هـ

1441/04/01هـ

1441/04/04هـ

05-1441/04/06هـ

06-1441/04/08هـ

07-1441/04/08هـ

1441/04/12هـ

 11-1441/04/15هـ

1441/03/13هـ

1000ريال

2000ريال

1000ريال

300ريال

200ريال

200ريال

300ريال

200ريال

200ريال

250ريال

100ريال

100ريال

300ريال

400ريال

250ريال

1000ريال

100ريال

https://forms.kku.edu.sa/ar/١٠٨٧

التسجيل إلكتروني من خلال الرابط

إعداد معلمة رياض الاطفال (برنامج منتسوري) 

إدارة الضغوط وتنظيم أولويات العمل

تدريب إعداد المدربين

9:00 صباحاً - 12:00مساءً 

9:00 صباحاً - 12:00مساءً 

8:30 صباحاً - 12:30مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً 

4:00 - 7:00 مساءً  أ. ذكرى الوادعي

بدءاً من


